
J Seidenfaden Holding ApS

CVR-nr.: 42217565

Bygmarken 9A
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2023

Jens Knude Seidenfaden
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J Seidenfaden Holding ApS
Bygmarken 9A
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 42217565

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Else Sørensens Vej 30, 1
2610 Rødovre
DK Danmark

CVR-nr.: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.359.882 og egenkapitalen udgør kr. 7.519.442. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været begivenheder af betydning for aflæggelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.357.846 | 2.615.251 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 1.357.846 | 2.615.251 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.357.846 | 2.615.251 |
| Skat af årets resultat | 1 | 2.036 | 3.953 |
| Årets resultat | | 1.359.882 | 2.619.204 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 70.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 1.308.879 | 2.601.202 |
| Overført resultat | | 51.003 | -51.998 |
| I alt | | 1.359.882 | 2.619.204 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|----------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 7.584.437 | 6.275.558 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 7.584.437 | 6.275.558 |
| Anlægsaktiver i alt | | 7.584.437 | 6.275.558 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | 29.473 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 1.870 | 3.953 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 3 | 0 | 50.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 31.343 | 53.953 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 31.343 | 53.953 |
| AKTIVER I ALT | | 7.615.780 | 6.329.511 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 100.000 | 100.000 |
| Overkurs ved emission | | 3.510.356 | 3.510.356 |
| Reserve for opskrivninger | | 3.910.081 | 2.601.202 |
| Overført resultat | | -995 | -51.998 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 70.000 |
| Egenkapital i alt | | 7.519.442 | 6.229.560 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 8.000 | 8.000 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 87.238 | 91.951 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.100 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 96.338 | 99.951 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 96.338 | 99.951 |
| PASSIVER I ALT | | 7.615.780 | 6.329.511 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------|-------------------------|--|-------------------|---|-----------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 100.000 | 2.601.202 | 3.458.358 | 70.000 | 6.229.560 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | -70.000 | -70.000 |
| Årets resultat | 0 | 1.308.879 | 51.003 | 0 | 1.359.882 |
| Egenkapital, ultimo | 100.000 | 3.910.081 | 3.509.361 | 0 | 7.519.442 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2022 | 2021 |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | -2.036 | -3.953 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | -2.036 | -3.953 |

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 3.674.356 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | -0 |
| Kostpris ultimo | 3.674.356 |
| Nettoopskrivninger primo | 2.601.202 |
| Andel i årets resultat jf. note | 1.241.259 |
| Udbytte og regulering | 67.620 |
| Nettoopskrivninger ultimo | 3.910.081 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 7.584.437 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|------------------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| JS Carline ApS, Egedal | 100% | 3.442.261 | 931.456 |
| JS Carline Hillerød ApS, Hillerød | 80% | 78.698 | 144.034 |
| JS Carline Roskilde ApS, Egedal | 80% | 2.978 | -16.882 |
| Ejendommen Bygmarken 9 ApS, Egedal | 100% | 4.060.500 | 182.650 |

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Jens Knude Seidenfaden

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har i årets løb være ulovligt udlån til selskabsdeltagere. Mellemværendet kan specificeres således:

Kategori: Direktion

Rentefod: 0%

Løbetid: Ikke aftalt

Ydet i året: 0 kr.

Afbetalt i året: 50.000 kr.

Lånet har ikke været sikret.

Tilgodehavende fra selskabsdeltager opstod ved en fejl i 2021 og er indfriet i 2022, så snart fejlen blev opdaget.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| | 2022 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |